

**Informacja**  
**Wójta Gminy Poświętne**  
**z dnia 3 października 2014 roku**

Zgodnie z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 roku w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2014 r. poz. 783 ) podaje się do publicznej wiadomości informację o sposobie, terminie i miejscu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji wyborczych w Gminie Poświętne w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień **16 listopada 2014 roku**:

**Sposób zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji wyborczych**

Zgłoszenia kandydatów do obwodowych komisji wyborczych dokonuje się stosując wzór zgłoszenia określony w załączniku Nr 2 do w/w uchwały. Wzór tego zgłoszenia można również otrzymać w Urzędzie Gminy w Poświętnem (pokój nr 19). Zgłoszenie podpisuje pełnomocnik wyborczy lub osoba przez niego upoważniona. Osoba dokonująca zgłoszenia z upoważnienia pełnomocnika przedkłada właściwemu organowi stosowne upoważnienie lub jego kopię. Kopię uwierzytelnia pełnomocnik komitetu, w przypadku wysłania zgłoszenia pocztą, lub osoba przyjmująca zgłoszenie dokonane osobiście, po okazaniu oryginału upoważnienia. Kandydat na członka komisji podpisuje zgodę na powołanie go w skład wskazanej obwodowej komisji wyborczej.

**Termin i miejsce zgłaszania kandydatów  
do obwodowych komisji wyborczych**

Kandydatów na członków do obwodowych komisji wyborczych można zgłaszać do **17 października 2014 roku w godzinach pracy Urzędu Gminy** (tj. we wtorki w godz. 7<sup>30</sup> – 17<sup>30</sup>, pozostałe dni z wyłączeniem soboty i niedzieli w godz. 7<sup>30</sup> – 15<sup>00</sup>). Zgłoszenia będą przyjmowane w budynku Urzędu Gminy w Poświętnem (pokój nr 19). Po przyjęciu zgłoszeń Wójt dokona sprawdzenia ich prawidłowości. Następnie informację o wynikach tegoż sprawdzenia przekaze Gminnej Komisji Wyborczej w Poświętnem, która podejmie decyzję w sprawie uwzględnienia zgłoszenia.

**Obwodowe komisje wyborcze powoła Gminna Komisja Wyborcza w Poświętnem.** W skład komisji obwodowej powołane będzie:

- 1) od 6 do 8 osób, spośród kandydatów zgłoszonych przez pełnomocników wyborczych lub upoważnione przez nich osoby,
- 2) jedna osoba wskazana przez Wójta Gminy spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych .

Wójt  
mgr Jan Cymmerman

